São José do Barreiro, 08 de novembro de 2021.

OF.GP . N.° 7412021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

120 ao 12712021, conforme solicitac

Atenciosamente

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

islativa.

CÂMARA ZMUNICIPAL]
PROTOCOLO W

Fabian, Aparecida de Carvalho
Chefe de Secretaria
Camara Municipal

São José do Barreiro, 08 de novembro de 2021.

REF: Requerimento n.° 12012021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 12012021, encaminho à

Vossa Excelência, os documentos solicitados através do requerimento acima

referenciado, através do memorando 07012021, da Secretaria de Planejamento,

Obras e Serviços.

São José do Barreiro, 04 de Novembro de 2021.

Memorando. 07012021

De: Obras

Para: Jurídico

Objeto: Resposta ao requerimento N° 12012021

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento em epígrafe,

No momento a programação foi interrompida aguardando a disponibilidade de

maquinário e agregado;

Atenciosamente

4. M.
amento

S.S.Braga
Secretaria de lartej, Obras e Serviços